POCET PRIJATYCH UCHAZECU NA VEDOUCIi FUNKCE Z INTERNICH A EXTERNICH
ZDROJU U MAGISTRATU MESTA OLOMOUCE
ZA OBDOBI 2018 — 2022

Tabulka: Prijati uchaze€i na vedouci funkce

prijati uchazeéi

celkovy pocet

obdobi

20 100,00%
7 100,00%
3 100,00%
2 100,00%
4 100,00%

Graf: Prijati uchaze€i na vedouci funkce
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